

I. W. W:N SÄÄNNÖT

(Jatkoa edelliseen numeroon)

KAHDEKSAS LUKU

Perussääntömuutokset.

Pykälä 1. (a) Kaikissa perussääntöjä ja sivulakeja koskevilla korjaus ehdotuksissa on selvästi määriteltävä luku, pykälä ja paragraffi, jota korjaus koskee. Uusista luvuista ja pykälistä on myöskin selvästi mainittava. Jokainen korjattavaksi ajottu pykälä on kirjoitettava eri paperille.

Ristiriitaiset Kohdat.

(b) Kaikki kohdat perussääntöissä, jotka ovat ristiriitaisia yleisäänestyksellä hyväksytyjen korjausten kanssa, julistetaan täten mitättömiksi.

Yleisäänestykset.

Pykälä 2. (a) Yleinen toimeenpaneva komitea, tai mikä teollisuusunioni tahansa, joka on yleisjärjestössä hyvässä jäsenyydessä, voipi panna aloitteen yleisäänestykselle, mistä kysymyksestä tahansa.

(b) Yleiselle virastolle tulee antaa syyt ja väitteet siihen.

(c) Saatuaan yleisäänestyskutsualotteen, yleisvirasto julkaisee sen virallisessa äänenkannattajassa, myöten ja vastaan olevien väitteiden kanssa ja alistaa sen kaikille teollisuusunionille ja teollisuudepartementteille kannatusta varten kolmenkymmenen päivän sisällä.

(d) Kaikki kannatukset teollisuusunionilta täytyy olla yleisessä virastossa neljänkymmenen päivän sisällä siitä päivästä lukien kun ne on teollisuusunionille alistettu. Jos ei riittävä määrä kannatuksia ole yleisvirastoon saapunut neljänkymmenen päivän sisällä, niin yleisäänestyskutsu tulee mitättömäksi.

(e) Sen jälkeen kuin tarpeellinen määrä on kannatuksia saapunut, yleisviraston tulee alistaa yleisäänestys äänestettäväksi viidentoista päivän sisällä. Teollisuusunionien lasketut äänestyksen tulokset on palautettava yleisvirastoon kuudenkymmenen päivän sisällä, lukien siitä ajasta kuin yleisäänestys on alistettu teollisuusunionille.

(f) Yleisäänestyksen tulokset säilytetään suljetuissa kuorissa päämajassa, siksi kunnes vaalikomitea, sellainen kuin paragraffissa (g) määritellään, kokoontuu. Sellaisen komitean tulee kokoontua, ei myöhemmin, kuin yhdeksänkymmenen päivän ajalla lukien siitä päivästä kuin yleisäänestykset alistetaan teollisuusunionille.

Yleisen kirjuri-rahastonhoitajan tulee ilmoittaa teollisuusunionille, tai yleisäänestysalotteen tekijälle ajasta jolloin tämä komitea on määrätty kokoontumaan.

(g) Yleisäänestyksen tuloksia tarkastava vaalikomitea tulee muodostua seu-

raavalla tavalla: Neljä jäsentä, jotka ovat jatkuvasti olleet hyvässä jäsenyydessä vuoden ajan tähän komiteaan valituksi tulemisensa edellä, valitaan teollisuusunionin toimesta siinä kaupungissa, missä päämaja sijaitsee ja he tulevat toimimaan vaalikomiteana. Heidän huostassaan tulee olemaan kaikki vaalien ja yleisäänestyksien tulokset. Raportissaan kuukausibulletiinissa yleinen kirjuri-rahastonhoitaja raportteeraa yleisäänestykset ja vaalit, ja julkaisee vaalikomitean jäsenten nimet, korttinumerot ja teollisuusunionit, joiden jäseniä he ovat.

(h) Teollisuusunioni, tai yleisäänestysalotteen tekijä maksaa oman edustajansa kulut vaalikomiteassa, ellei yleisäänestys tule hyväksytyksi, mutta jos se tulee hyväksytyksi, suorittaa kulungit yleisjärjestö, kuten on määritelty perussääntöjen luvuissa: "toimitsijat ja palkkiot".

(i) Yleisäänestysalotteen ajan muuttaminen jonkun toiminnan, tai viivytyksen takia, taikka lykkääminen toiseen aikaan siitä ajasta, joka on jo määrätty, täytyy saada riittävän paljon vaatimuksia voidakseen olla pätevä. Ja nämä vaatimukset tulee lähettää ulos vähintään kuuttakymmentä (60) päivää ennen sitä päivää, jolle yleisäänestys tahdotaan muuttaa.

(j) Teollisuusunionilta, tai teollisuusdepartamenteilta tullevissa yleisäänestyksien tuloksissa ei voida lisätä keskimääräistä maksettujen jäsenten lukua kolmen kuun ajalla avoinna olevan yleisäänestyksen edellä.

Takaisinkutsu.

Pykälä 3. Keskushallinnon virkailijat ovat takaisinkutsunnan alaisia, yleisäänestyksellä, jonka on pannut alulle yksi tai useampi teollisuusunionista, kahdeksannen luvun, toisen pykälän, (a) kohdan määräämällä tavalla.

YHDEKSAS LUKU.

Muuttokortit, Ammattiunionien Kortit y. m.

Pykälä 1. Kaikkien I. W. W:hen kuuluvien järjestöjen jäsenet voivat muuttokortilla vapaasti muuttaa järjestöstä toiseen ja jokainen unioni tai teollisuusdepartamenti hyväksyy sisäänkirjoitusmaksuna minkä hyvänsä tunnusistetun työväenunionin tai järjestön täysinmaksetun jäsenkortin.

Pykälä 2. Teollisuusunionin jäsenet, jotka yhdestä teollisuudesta muuttavat työskentelemään toisessa teollisuudessa 30 päivää, tai sitä pitemmän ajan, kehoittakoot lähimmäisen dellegatin tai paikallisosaston kirjurin muuttamaan heidät tehtävänsä mukaiseen teollisuusunioniin.

Jäsenillä, jotka kuuluvat johonkin teollisuusunioniin ja työskentelevät toisen teollisuusunionin määräysvallan alaisessa teol-

lisuudessa kolmekymmentä päivää, tai enemmän, ei ole puhe, eikä äänioikeutta sen teollisuusunionin kokouksissa, johon he kuuluvat, eikä myöskään sen teollisuusunionin kokouksissa, johon heidän pitäisi kuulua. Jäsenen ei sallita muuttaa uniota, jos ei hän varsinaisesti työskentele siinä teollisuudessa, jonka union jäseneksi hän haluaa muuttaa.

Pykälä 3. Silloin kun unio, johon jäsen muuttaa, perii rästissä olleet jäsenverot, niin ei sen tarvitse saamiaan rahojat tilitää sille uniolle, johon jäsen aikaisemmin kuului, vaan sitävastoin saa pitää hallussaan täten vastaanottamansa varat. Velvollisuutensa laiminlyöneet deligeitit eivät voi muuttaa toiseen unioon.

Pykälä 4. Jokaisen deligeitit, muuttaessaan jäsenen yhdestä teollisuusunionista toiseen, tulee heti lähettää todistus muutosta sen teollisuusunionin päämajaan johonka muutto on tapahtunut. Teollisuusunionin kirjuri ottaessaan vastaan muuttotodistuksen, lähettää saman todistuksen sen teollisuusunionin kirjurille, josta muutto on tapahtunut.

Eroamiskortit.

Pykälä 5. Sellaisten jäsenten, jotka lakkaavat olemasta paikkatyöläisiä, on lähetettävä erohakemuksensa ja jäsenkirjansa Teollisuusunioninsa kirjurirahastonhoitajalle, joka taasen puolestaan merkitsee jäsenen eroamisajan jäsenkirjan muutos- (transfer)-sivulle, kirjoittaa siihen virallisen allekirjoituksensa ja lähettää sen takaisin eroavalle jäsenelle.

KYMMENES LUKU.

Lupakirjat.

Pykälä 1. Lupakirjan hakemus täytyy olla vähintään 20 henkilön allekirjoittama.

Pykälä 2. Jokainen Industrial Workers of the Worldin kuuluva unio, tai departmentti, joka kuuden (6) kuukauden aikana jättää jäsenveronsa suorittamatta, pidetään toimintansa lopettaneena ja kaikki omaisuus, kirjat, rahat ja kalusto luovutettakoon I. W. W:n yleisen päämajan haltuun ja pitää se ne hallussaan yhden vuoden ajan siinä mielessä, että unio tai departmentti uudelleen järjestetään. Mainitun ajan jälkeä kassa samoin kuin muukin omaisuus pidetään yleisjärjestön omaisuutena.

Pykälä 3. Mikään paikallisuus ei saa luovuttaa lupakirjaansa pois niin kauan kun kymmenen jäsentä, jotka noudattavat yleisen järjestön sääntöjä ja määräyksiä, sitä vastustavat. Minkään järjestön varoja ei myöskään saa jakaa jäsenistön kesken.

Pykälä 4. Siinä tapauksessa, jos joku unio luovuttaa lupakirjansa, on yleisen kirjurirahastonhoitajan nimitettävä henkilö I. W. W:n puolesta ottamaan huostaansa union lupakirja, tavarat, omaisuus ja rahasto. Jos niiden unioiden jäsenet tai toimitsijat, jotka lakkauttavat toimintan-

sa kieltäytyvät luovuttamasta union lupakirjaa, tavaraita, omaisuutta tai rahastoa I. W. W:n puolesta valtuutetuille henkilöille, niin siinä tapauksessa sellaiset henkilöt on erotettava järjestöstä ja saatettava asianmukaiseen edesvastuuseen.

Pykälä 5. Yleisellä kirjuri-rahastonhoitajalla ja yleisellä toimeenpanevalla komitealla tulee olla täysi määräysvalta lupakirjan saaneen uuden teollisuusunionin ylitse siihen saakka, että unio saa riittävän suuren jäsenmäärän päästäksensä rahallisesti varmalle pohjalle.

YLEISET SIVULAIT

ENSIMÄINEN LUKU.

Pykälä 1. Unioilla on valta laatia itselleen sellaisia ohjesääntöjä kuin ne tarpeelliseksi näkevät, kuitenkin ne eivät saa olla ristiriidassa Industrial Workers of the World liiton perussääntöjen ja sivulakien kanssa.

Pykälä 2. Enemmistö äänimäärä on määrävänä yleisessä järjestössä, sekä sen alaisissa osissa, ellei perussäännöissä ole toisin määrätty.

Pykälä 3. Kaikki Industrial Workers of the Worldin yksiköt tulee suorittaa maksunsa toisilleen jokaisen kuukauden lopussa.

TOINEN LUKU.

Puolustus.

Kaikki puolustuskomitean haaraosastot täytyy muodostua yleisen puolustuskomitean osiksi ja niiden tulee tehdä kuukausittain tiliselostus yhdessä menokuittien kanssa päävirastolle.

KOLMAS LUKU.

Syytökset.

Pykälä 1. Milloin tahansa teollisuusunionin jäsen syyttää toista saman teollisuusunionin jäsentä, tulee se tehdä kirjallisesti, missä esitetään syytökset sekä todistajain nimet ja heidän antamansa lausunnot siitä asiasta, mistä henkilöä syytetään.

Syytökset on luettava seuraavassa teollisuusunionin osaston sääntömääräisessä kokouksessa ja kokous silloin valitsee viisi (5) henkisen syytöskomitean.

Syyttäjäällä ja syytetyllä ei ole puheoikeutta syytöskomitean valinnassa, eikä kumpainkaan voi toimia sellaisessa komiteassa.

Komitean on toimitettava oikea jäljennös syytöksistä syytetylle joko sisäänkirjoitetussa kirjeessä, tai persoonakohtaisesti todistajain läsnäollessa, hänelle antamalla. Syytöskomitea määrää kuulustelupäivän ja kerää kaikki myönteiset ja vastaiset todistukset ja kuulustelun loputtua luovuttaa tutkimuksiansa tulokset, syytöksen ja todistusten mukana, seuraavalle branchin sääntömääräiselle kokoukselle, jossa jäsenistö voi hyväksyä tai hyljätä heidän tutkimuksensa.

Jatketaan